

اطلاعیه پذیرش دوره کارشناسی ارشد
معاونت آموزش - اداره کل سنجش و پذیرش
آزمون اختصاصی طلاب غیر ایرانی - خرداد ماه ۱۴۰۴

با استعانت از خداوند متعال و در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) جامعه المصطفی (ص) العالمیه از میان برادران و خواهران غیر ایرانی جهت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد برای سال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۴ از طریق برگزاری آزمون کتبی حضوری به صورت الکترونیکی و مصاحبه تخصصی دانش پژوه می پذیرد.

حوزه های آزمونی	جنسیت	رشته ها
قم	برادران	علوم و فنون قرائات، حقوق کیفری و جرم شناسی، تاریخ تشیع، تاریخ معاصر جهان اسلام، مدیریت سیاستگذاری عمومی، مالیه و بانکداری اسلامی، فقه و معارف اسلامی (با گرایش های فلسفه اسلامی، کلام اسلامی، تاریخ اسلام)، فقه و اصول، روانشناسی شخصیت، برنامه ریزی آموزشی و درسی، قرآن و علوم (با گرایش اقتصاد)، نسب شناسی، علوم سیاسی (با گرایش روابط بین الملل)، فقه و حقوق قضایی، زبان و ادبیات عربی، فقه سیاسی (با گرایش روابط بین الملل)، عرفان اسلامی، روابط بین الملل، فقه اقتصادی، فقه مقارن (با گرایش رویکردهای جدید فقهی اهل سنت)، بلاغت و نقد ادبی، مطالعات اسلامی (به زبان های فارسی، عربی، روسی، فرانسه، اسپانیولی)، جامعه شناسی فرهنگ، تاریخ تمدن اسلامی.
	مشترک	تاریخ و سیره پیامبر و اهل بیت (ع)، مدیریت آموزشی، علوم حدیث، حقوق خصوصی، فلسفه اسلامی، تفسیر و علوم قرآن، فقه و علوم تربیتی، فقه خانواده، فقه و معارف اسلامی (با گرایش قرآن)، کلام اسلامی، روانشناسی تربیتی، ادیان ابراهیمی، مترجمی عربی، زبان و ادبیات فارسی، مطالعات اسلامی (به زبان انگلیسی)، مشاوره (باگرایش مشاوره خانواده).
خراسان	برادران	فقه و اصول، علوم حدیث، زبان و ادبیات عربی.
	خواهران	فقه خانواده.
	مشترک	حقوق خصوصی، حقوق کیفری و جرم شناسی، تفسیر و علوم قرآن، کلام اسلامی، فقه و معارف اسلامی (با گرایش های قرآن، کلام اسلامی)، روانشناسی تربیتی، مشاوره (با گرایش مشاوره خانواده).
خراسان (مکتب نرجس ^(ص))	خواهران	تفسیر و علوم قرآن، فقه و معارف اسلامی (با گرایش تاریخ اسلام)، کلام اسلامی.
تهران و البرز	برادران	فلسفه اسلامی، مطالعات اسلامی، حقوق جزا و جرم شناسی.
تهران و البرز (کلیه الزهرا ^(ص) ، فاطمیه)	خواهران	کلام اسلامی، فقه خانواده، تفسیر و علوم قرآن.
آذربایجان شرقی (تبریز)	برادران	کلام اسلامی، فقه و اصول، تفسیر و علوم قرآن.
گلستان (گرگان)	برادران	علوم حدیث، روابط بین الملل.
	مشترک	مدیریت دولتی (با گرایش خط مشی گذاری عمومی)، فلسفه اسلامی، فقه و اصول، کلام اسلامی، زبان و ادبیات عربی، زبان و ادبیات فارسی، حقوق کیفری و جرم شناسی، حقوق خصوصی، تفسیر و علوم قرآن، فقه سیاسی (با گرایش فقه سیاسی تطبیقی).
اصفهان	برادران	تاریخ و سیره پیامبر و اهل بیت (ع)، حقوق کیفری و جرم شناسی.
	مشترک	زبان و ادبیات عربی، تفسیر و علوم قرآن، کلام اسلامی، فقه و اصول، فقه و معارف اسلامی (با گرایش قرآن).
یزد (پیامبر اعظم ^(ص))	برادران	تفسیر و علوم قرآن.

تذکرات:

۱. ثبت نام فقط از سایت: <https://isampa.miu.ac.ir> بخش «سنجش» صورت می گیرد.

۲. مهلت ثبت نام: **از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ الی ۱۴۰۴/۰۲/۱۲**

۳. زمان برگزاری آزمون کتبی: **روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۸**

۴. زمان دعوت به مصاحبه تخصصی: **نیمه دوم خرداد ماه**